

Styrelsen för Mestro har avvisat ett indikativt offentligt uppköpserbjudande

Styrelsen för Mestro AB ("Mestro" eller "Bolaget") meddelar att ett indikativt offentligt uppköpserbjudande i spannet 15 till 17 kronor per aktie har avvisats.

Styrelsen för Mestro mottog den 11 april 2023 ett budbrev med ett indikativt offentligt uppköpserbjudande från ett konkurrerande nordiskt SaaS-bolag ("Budgivaren") (det "Indikativa Budet"). Av det Indikativa Budet följer att vederlaget vid ett eventuellt offentligt uppköpserbjudande föreslås vara i spannet 15 till 17 kronor per aktie, vilket på en fullt utspädd basis värderar Mestro till mellan 139,5 miljoner kronor och 158,1 miljoner kronor.

Styrelsen har enhälligt beslutat sig för att avvisa det Indikativa Budet mot bakgrund av att styrelsen inte anser att det tillräckligt väl återspeglar värdet av Mestro. Av det Indikativa Budet framgår att Budgivaren villkorat ett eventuellt offentligt uppköpserbjudande av att styrelsen för Mestro enhälligt rekommenderar aktieägarna att acceptera det offentliga uppköpserbjudandet samt andra, för offentliga uppköpserbjudanden, sedvanliga villkor.

Kontakter

Rikard Österberg, Styrelseordförande
E-post: rikard@rpventures.se

Om Mestro

Framtidens fastighetsförvaltning och regulatoriska drivkrafter ställer allt högre krav på hållbara fastigheter. Mestro är ett SaaS-bolag som utvecklar och säljer en molnbaserad plattform som hjälper företag att synliggöra, ta kontroll över och minska sin energianvändning. Kundens energidata samlas in, analyseras och visualiseras i realtid - helt automatiserat. Mestro erbjuder bland annat moduler inom hållbarhetsrapportering, kostnadskontroll och analys. På så sätt kan användaren spara både tid, klimatpåverkan och energikostnader. Eller som Mestro själva säger - "Spend Less Energy".

www.mestro.com

Certified adviser

Bolagets aktie MESTRO är föremål för handel på Nasdaq First North Growth Market med Redeye AB som Certified Adviser.

Pressmeddelande
11 maj 2023 08:10:00 CEST



Bifogade filer

[Styrelsen för Mestro har avvisat ett indikativt offentligt uppköpserbudande](#)